下简称“采购代理机构”)受采购人的委托发布招标公告，欢迎有相应资质和能力的潜在投标

人参加本次招标活动。

一、项目概况

房地一体的三维产权体地籍调查试点采购项目的潜在投标人应登录“远东国际招标采购

网（www.szyd11.com）”下载获取招标文件，并于 2025 年 9 月 8 日下午 14 时 30 分（北京时

间）前递交投标文件。

二、项目基本情况

1.项目编号：0722-2025FE7058SZF-2

2.项目名称：房地一体的三维产权体地籍调查试点

3.预算金额：人民币捌拾叁万壹仟元整（¥831,000.00）

4.最高限价：人民币捌拾叁万壹仟元整（¥831,000.00）

5.采购需求：随着我市城市化进程加速以及土地资源日益紧缺，传统二维地籍管理模式

面临多维空间信息缺失、数据更新滞后、权属争议频发等瓶颈问题。例如，在高层建筑密集

区、地下空间开发及复杂地形区域，二维平面数据难以准确反映三维立体权属关系，进而导

致规划冲突、登记误差和资源浪费。目前，深圳土地资源供需矛盾突出，城市开发已从“平

面扩张”转向“立体分层利用”（如地下空间开发、高层建筑建设、空中连廊搭建等）。房地

一体的三维产权体地籍调查试点是适应城市立体化发展的选择，也是自然资源管理数字化转